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Skema, hvori transaktioner udfert af personer med ledelsesansvar og personer med naer tilknytning til

dem skal indberettes og offentliggeres

1. Neermere oplysninger om personen med ledelsesansvar/personen med naer tilknytning til denne
a) Navn APMH Invest A/S
2. Arsag til indberetningen
a) Stilling/titel APMH Invest A/S er naertstaende til Martin Nerkjeer Larsen, naestformand
for bestyrelsen i Danske Bank
b) Ferste indberetning / Ferste indberetning
zendring
3. Naermere oplysninger om udstederen, deltageren pa markedet for emissionskvoter,
auktionsplatformen, auktionsholderen eller den auktionstilsynsferende
a) Navn Danske Bank A/S
b) LEI-kode MAESO06272104RZ2U7MS6
4. Neaermere oplysninger om transaktionen/transaktionerne: gentages for i) hver type instrument, ii)
hver type transaktion, iii) hver dato ogiv) hvert sted, hvor der er udfert transaktioner
a) Beskrivelse af det Aktier
finansielle instrument,
instrumenttypen
Identifikationskode DKO010274414
b) Transaktionens art Salg af aktier. APMH Invest A/S seelger lebende aktier pro ratai
forbindelse med det udmeldte aktietilbagekebsprogram i Danske Bank
A/S
c] Pris(er] og maengde(r] Priser (gennemsnit) Meaengder
DKK 194,61 115.995
d) Aggregerede oplysninger
- Aggregeret meengde [ Totaltantal aktier: 115.995
- Pris - Total pris: DKK 22.574.877,30
e) Dato for transaktionen 2024-08-05
f) Sted for transaktionen Se vedhaeftede skema




AQEU

BEUP

CEUD

CEUX

GSEI

TQEM

TQEX

XCSE

Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S

Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S

Danske Bank A/S
Danske Bank A/S

Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S

Danske Bank A/S
Danske Bank A/S

Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S

Danske Bank A/S

Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S

Sell
Sell
Sell
Sell

Sell
Sell
Sell
Sell

Sell
Sell

Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell

Sell
Sell

Sell
Sell
Sell

Sell

Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell

76

76

32

76
260
2.142
122
1.168
328
3760
111
10.000
10111
605
95
258
256
133
198
30

30
266
63

65
136
137
255
138
66
113
135
133
42
129

123
3410
10.000
1.474
11474
5.000
67

59
5126
26

26

225
128
136
126

18

129

195,05
195,00
195,00
195,00

195,00
194,50
195,03
194,95

194,65
195,33

195,00
195,00
194,20
194,40
194,20
194,75
194,75
194,75
194,75
194,75
194,75
195,10
195,15
195,30
195,35
195,15
195,15
195,10
195,05
195,10
195,05
195,10
195,10

194,55
195,00

193,93
194,68
195,23

195,00

195,00
194,20
194,40
194,45
194,70
194,30

DKK
DKK
DKK
DKK

DKK
DKK
DKK
DKK

DKK
DKK

DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK

DKK
DKK

DKK
DKK
DKK

DKK

DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK

2024-08-05 10:11:
2024-08-05 10:11:
2024-08-05 10:11:
2024-08-05 11:58:

2024-08-05 10:11:
2024-08-05 11:52:
2024-08-05 11:58:
2024-08-05 12:07:

2024-08-05 16:29

2024-08-05 16:39:

2024-08-05 10:11:
2024-08-05 10:11:
2024-08-05 11:39:
2024-08-05 12:14:
2024-08-05 16:01:
2024-08-05 16:04:
2024-08-05 16:04:
2024-08-05 16:04:
2024-08-05 16:30:
2024-08-05 16:31:
2024-08-05 16:31:
2024-08-05 16:38:
2024-08-05 16:39:
2024-08-05 16:41:
2024-08-05 16:41:
2024-08-05 16:44:
2024-08-05 16:44:
2024-08-05 16:51:
2024-08-05 16:52:
2024-08-05 16:53:
2024-08-05 16:54:
2024-08-05 16:54:
2024-08-05 16:54:

2024-08-05 10:07:
2024-08-05 11:58:

2024-08-05 15:52
2024-08-05 16:05
2024-08-05 16:50

2024-08-05 10:11:

2024-08-05 10:11:
2024-08-05 10:14:
2024-08-05 10:19:
2024-08-05 10:22:
2024-08-05 10:24:
2024-08-05 10:26:

13
13
13
02

14
11
02
28

41

36

13
13
17
14
27
12
12
12
06
06
06
08
00
12
29
01
01
25
22
10
22
46
48

38
02

148
149
144

13

13
24
27
05
46
37



Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S

Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell

126
136
136
225

37
137
129
134
128

71

65
137
137
395
129
128
129

50
251

35
101

35
130
253
397
129
274
137
397
126
137
137

15
122
380
402
254
131
117
119
264
131
126
125
132
131
261
130
132
129
131
135
107

194,40
194,20
194,20
194,20
194,20
194,25
194,50
194,35
194,50
194,90
194,90
195,10
194,60
193,95
194,00
193,95
193,85
193,85
194,00
194,45
194,45
194,45
194,25
194,60
194,35
194,40
194,55
194,50
194,55
194,80
194,75
194,75
194,75
194,75
194,40
194,45
194,80
194,85
195,25
195,25
194,95
195,10
195,55
195,55
195,20
195,20
195,10
195,15
195,30
195,05
195,25
195,25
195,25

DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK

2024-08-05 11:16:
2024-08-05 11:20:
2024-08-05 11:20:
2024-08-05 11:30:
2024-08-05 11:30:
140
2024-08-05 11:42:
2024-08-05 11:50:
2024-08-05 11:52:
2024-08-05 11:57:
2024-08-05 11:57:
2024-08-05 11:59:
2024-08-05 12:17:
2024-08-05 15:52:
2024-08-05 15:52:
2024-08-05 15:54:
2024-08-05 15:55:
2024-08-05 15:55:
2024-08-05 16:01:
2024-08-05 16:02:
2024-08-05 16:02:
2024-08-05 16:02:
2024-08-05 16:03:
2024-08-05 16:05:
141
142
146

2024-08-05 11:40

2024-08-05 16:06
2024-08-05 16:07
2024-08-05 16:09

2024-08-05 16:11:
2024-08-05 16:13:
2024-08-05 16:15:
2024-08-05 16:18:
2024-08-05 16:18:
2024-08-05 16:19:
2024-08-05 16:19:
148
2024-08-05 16:26:
2024-08-05 16:33:
2024-08-05 16:33:
2024-08-05 16:35:
2024-08-05 16:35:
2024-08-05 16:37:
2024-08-05 16:38:
2024-08-05 16:42:
2024-08-05 16:42:
2024-08-05 16:45:
2024-08-05 16:45:
143
146
148

2024-08-05 16:23

2024-08-05 16:46
2024-08-05 16:46
2024-08-05 16:47

2024-08-05 16:48:
2024-08-05 16:48:
2024-08-05 16:50:
2024-08-05 16:50:

02
35
35
21
21

10
14
11
39
39
54
58
35
52
01
22
22
16
09
09
09
09
08

23
11
56
00
00
06
06

51
18
30
23
24
17
38
31
31
07
07

30
50
21
21



XPOS

Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S
Danske Bank A/S

Danske Bank A/S

Grand Total

Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell
Sell

Sell

28

131
127
136
139
126
138
39.608
648

38
6.572
56895
24.933
24933
115995

195,25
195,25
195,05
195,10
195,10
195,10
195,10
194,55
194,55
194,55
194,55

194,50

DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK

DKK

2024-08-05 16:50:
2024-08-05 16:50:
145
147
2024-08-05 16:53:
2024-08-05 16:53:
146

2024-08-05 16:51
2024-08-05 16:52

2024-08-05 16:53

2024-08-05 16:59:
2024-08-05 16:59:
2024-08-05 16:59:
2024-08-05 16:59:

2024-08-05 16:07

21
50

27
34

56
56
56
56

143



